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Joe Biden, prezydent Stanów Zjednoczonych, uzyskał pozytywny
wynik testu na obecność COVID-19 podczas kampanii w Las Vegas.
Informacja ta została ogłoszona, gdy prezydent miał przemawiać
na konferencji UnidosUS w MGM Grand. Biden został skierowany
do swojego domu w Delaware, gdzie będzie przebywać w izolacji
i kontynuować swoje obowiązki prezydenckie zdalnie.

Dr Kevin O’Connor, osobisty lekarz Bidena, poinformował, że
prezydent ma łagodne objawy, w tym katar i kaszel, i otrzymał
pierwszą dawkę Paxlovidu, leku przeciwwirusowego na COVID-19.

To nie jest pierwsze zakażenie Bidena, gdyż już w lipcu 2022
roku przeszedł COVID-19, również z łagodnymi objawami i bez
konieczności hospitalizacji. Mimo infekcji nie ma sygnałów, że
Biden zamierza wycofać się z wyścigu prezydenckiego, pomimo
rosnącej  presji  ze  strony  niektórych  członków  Partii
Demokratycznej.

Kilka  dni  przed  diagnozą,  Biden  uczestniczył  w  wielu
publicznych  wydarzeniach,  co  może  rodzić  obawy  o  dalsze
rozprzestrzenianie wirusa.

Adam  Schiff,  przedstawiciel  Kalifornii,  wezwał  Bidena  do
rezygnacji z kandydatury, argumentując, że Stany Zjednoczone
potrzebują  lidera,  który  może  skutecznie  stawić  czoła
Donaldowi  Trumpowi  w  nadchodzących  wyborach.  Schiff
podkreślił, że jego celem jest pokonanie Trumpa, niezależnie
od  tego,  kto  będzie  kandydatem  Demokratów.  Ankieta
przeprowadzona  przez  AP-NORC  wskazuje,  że  65%  Demokratów
chciałoby, aby Biden ustąpił miejsca innemu kandydatowi, a
tylko  43%  starszych  Demokratów  wspiera  jego  dalszą
kandydaturę.
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Biden,  mimo  swojego  wieku  i  wcześniejszych  problemów
zdrowotnych,  pozostaje  aktywny  na  scenie  politycznej.  Jego
kampania  koncentruje  się  na  kontynuacji  polityki  obecnej
administracji,  ale  diagnoza  COVID-19  może  wpłynąć  na  jego
zdolność  do  prowadzenia  intensywnej  kampanii.  Na  razie
prezydent zapowiedział, że będzie kontynuować swoje obowiązki
zdalnie,  jednocześnie  przestrzegając  zaleceń  dotyczących
zdrowia publicznego.

Biden jest w pełni zaszczepiony i dwukrotnie boostowany, co
zdaniem  amerykańskich  władz  znacznie  zmniejsza  ryzyko
poważnych  komplikacji  związanych  z  COVID-19.  Administracja
Białego Domu zapewnia, że prezydent będzie monitorowany przez
lekarzy i wszelkie dalsze działania będą podejmowane zgodnie z
wytycznymi  medycznymi.  Biden  planuje  powrócić  do  swoich
obowiązków  na  pełną  skalę  po  zakończeniu  izolacji  i
wyzdrowieniu.

Swoją drogą, co za przypadek, że po kompromitacji Bidena w
debacie  prezydenckiej,  po  kompromitacji  Bidena  na  szczycie
NATO  gdzie  oświadczył,  że  Putin  jest  prezydentem  Ukrainy,
wreszcie po nieudanym zamachu na Donalda Trumpa, dziadkowi
Bidenowi  pozostało  tylko  złapać  COVID-19  i  schować  się  w
swojej  piwnicy  jak  cztery  lata  temu,  przestać  prowadzić
kampanię,  zacząć  nagrywać  filmiki,  unikać  wystąpień
publicznych i liczyć na szacher-macher w wyborach. To jedyna
szansa  na  reelekcję  Bidena,  dlatego  cudownym  dla  niego
zrządzeniem  losu,  media  na  całym  świecie  zaczęły  ponownie
rozkręcać covidową psychozę.
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